
S
V

J Z

PÉTANQUE

DiscGolfPark® Kobylí

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3633 3

76 59 59 124 66 91 110 70 68 9776075 119

Par

Délka

Jamka 1 5 6 8a 97 SUM2 3 4 8b 10 1211

Designér hřiště: Přemysl Novák

Pravidla hry:
Discgolf je zábavná pohybová aktivita pro každého. Cílem hry je projít 
vytyčenou trasu s co nejmenším počtem hodů diskem. 

Trasu tvoří 12 jamek, z nichž každá začíná na výhozišti - odkud hráč 
hází první hod - a končí discgolfovým košem. Další hod hráč provádí z 
místa, kde disk zůstal po předchozím hodu ležet. 

Poté, co hráč umístí svůj disk do discgolfového koše, se přesune na 
výhoziště jamky následující. Pro každý hod může hráč použít jiný disk.

Poučení hráčů a návštěvníků:
Hráč je povinen se před každým hodem ujistit, že v možné dráze letu 
disku není žádná osoba ani zvíře, kterou by mohl zasáhnout. Každý 
hráč plně odpovídá za každý svůj odhozený disk.

Každý návštěvník areálu musí dbát zvýšené opatrnosti a v době hry se 
nesmí zdržovat v místech, kde může hrozit zasažení diskem, zejména 
v prostoru mezi výhozištěm a discgolfovým košem a v jeho okolí. 

Hráči i návštěvníci jsou povinni udržovat čistotu a chovat se slušně a 
ukázněně tak, aby neomezovali a neohrožovali ostatní ani sami sebe. 
Vstup do prostoru hřiště je vždy na vlastní nebezpečí.

Informace

Vysvětlivky: 

www.discgolfpark.cz

www.prodiscgolf.cz

www.discgolf.cz

DiscGolfParky v okolí:

Číslo
jamky

Výhoziště

Dráha letu disku
Koš Mandatory

Více informací o discgolfu a jeho pravidlech najdete na:
www.kobyli.cz

www.skoladiscgolfu.cz

DiscGolfPark Mikuláškovo náměstí, Brno
DiscGolfPark Milénova, Brno
DiscGolfPark Kunovský les, Uherské Hradiště

OB

hrajdiscgolf.cz

Úroveň


